ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2017 года

	№
	54/489-4

	г. Андреаполь

О внесении изменения в распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Луговского сельского поселения Андреапольского района Тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года
 для участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьями 24, 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района», Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Совета депутатов Луговского сельского поселения Андреапольского района Тверской области 10 сентября 2017 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 08.08.2017 №45/347-4, постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 15.08.2017 №50/426-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Луговского сельского поселения Андреапольского района Тверской области  10 сентября 2017 года», с учётом избирателей, досрочно проголосовавших в помещении территориальной избирательной комиссии Андреапольского района, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Внести изменение в распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Луговского сельского поселения Андреапольского района Тверской области четвёртого созыва 10 сентября 2017 года для участковых избирательных комиссий, утверждённое постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 15.08.2017 №50/434-4, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Председателю и секретарю территориальной избирательной комиссии Андреапольского района обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии в соответствии с утверждённым распределением.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №20.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
к постановлению территориальной избирательной комиссии Андреапольского района

от 6 сентября 2017 года № 54/489-4

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Советов депутатов
Луговского сельского поселения Андреапольского района
Тверской области четвёртого созыва 10 сентября 2017года
для участковых избирательных комиссий
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Общее количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Количество избирательных бюллетеней, передаваемых 04.09.2017 для досрочного голосования
	Количество избира-тельных бюллетеней, переда-ваемых 08.09.2017 г.

	Луговской семимандатный избирательный округ

	Всего изготовлено: - 320

	20
	312
	314
	20
	294

	Резерв ТИК - 5